איננו רואים מניעה שבדין כי הועדה המקומית תמלא את תפקידה השיפוטי ותכריע בין עמדות שמאיות מנוגדות של הצדדים בפניה. המקום היחיד המרמז לכך שתוות דעת שמאי מטעם הועדה המקומית הוא דבר דרוש, נמצא בתקנות התכנון והבניה (סדרי הדין בועדות ערר בעוררים לפי סעיף 198 לחוק) התשנ"ח - 1997, הקובעות בסי' 6 כי, על הועדה המקומית חמשיבח לערר, להמציא לצדדים העתק של חוות דעת השמאי עליה היא מסתמכת בתשובתה לערר. לטעמנו עדיין אין בכך לכפות על הועדה הכנת חוות דעת מטעמה, וכל עוד החלטתה מנומקת וניתנת לאחר שיקול דעת מטעמים סבירים, יכולה היא לקבל חוות דעתו של השמאי מטעם אחד הצדדים.